
Freunde und Förderer des FC Winkeln 

Mitgliederliste Saison 2024/25 

BAUMANN ELECTRO AG 
Herr Andreas Sutter	 Breitfeldstr. 10	 9015 St.Gallen 
Tel. 071/311 88 88 	 Mail: a.sutter@baumann-electro.ch 
BEDAFA AG / Fassaden - + Bedachungsplanung 
Herr René Grob	 Herisauer Strasse 58	 9015 St. Gallen 
Tel. 071/310 08 70 	 Mail: grob@bedafa.ch  
BÜRKE FREDI	 Kirchgasse 16	 9000 St.Gallen 
Tel. 079/696 23 72	 Mail: fredi.buerke@bluewin.ch 
CSIO SCHWEIZ / Internat. Pferdesporttage 
Frau Nayla Stössel	 Fürstenlandstr. 35	 9000 St.Gallen 
Tel: 071/274 66 99	 Mail: nayla.stoessel@csio.ch 
DIE MOBILIAR / Generalagentur St.Gallen 
Herr Gian Bazzi	 St.Leonhard-Str. 32	 9001 St. Gallen 
Tel.:  071/228 42 42	 Mail: gian.bazzi@mobi.ch 
DR. BENTIVOGLIO / Tierklinik Wolfganghof 
Herr Filippo Bentivoglio	  Wolfganghof 15b	 9014 St. Gallen 
Tel.  071/278 29 31 	 Mail: bentivoglio@swissonline.ch 
EDY HÄLLER / Haus- und Bädertechnik AG 
Herr Markus Hutter	 Moosstr. 2	 9030 Abtwil 
Tel. 071/311 32 10	 Mail:  markus.hutter@edyhaeller.ch 
ELEKTRO LENDENMANN 
	 Linsenbühlstrasse 102/104 	 9000 St.Gallen 
Tel. 071/222 36 36 	 Mail: info@elektro-lendenmann.ch 
HÄNNI Gartenbau Landschaftsarchitektur AG 
Herr Christian Hänni 	 Mingerstrasse 7	 9014 St. Gallen 
Tel. 071/277 23 03 	 Mail: christian.haenni@haennigartenbau.ch 
KOSTGELD MALERGESCHÄFT 
Herr Ivo Rutz 	 Neptunstrasse 3/5 	 9000 St.Gallen 
Tel. 071/244 50 24 	 Mail: info@kostgeld.ch 
KREIS WASSER AG / Sanitär - Heizung 
Herr Heiner Kreis	 Moosstrasse 52	 9014 St. Gallen 
Tel.  071/274 20 74 	 Mail: heiner.kreis@kreiswasser.ch 
MARCEL PFÄNDLER BAU AG/ Bauunternehmung 
Herr Marcel Pfändler	 Letzistrasse 27	 9015 St.Gallen 
Tel.  071/311 16 68 	 Mail: marcel.pfaendler@bluewin.ch  
MERZ + EGGER AG / Dächer Fassaden 
Herr Hermann Merz	 Herisauerstr. 70	 9015 St.Gallen 
Tel. 071/310 00 41	 Mail: h.merz@merzegger.ch  
RAIFFEISEN REGIO ST.GALLEN WEST 
Herr Reto Ochsner	 Herisauer Strasse 58	 9015 St. Gallen 
Tel. 071/313 26 00	 Mail: reto.ochsner@raiffeisen.ch  
SCHLÄPFER ALTMETALL AG / Entsorgungen 
Herr Ruedi Stüssi	 Schoretshuebstr. 23	 9015 St.Gallen 
Tel. 071/282 41 82 	 Mail: ruedi.stuessi@schlaepfer-altmetall.ch  
ROLF SCHUBIGER KÜCHEN AG   
Herr Werner Vetsch	 Fürstenlandstr. 107	 9014 St.Gallen 
Tel. 071/292 40 50 	 Mail: werner.vetsch@rolf-schubiger.ch 
LOCHER BEWEHRUNGEN AG 
Herr Silvan Wüthrich 	 Kunklerstr. 12	 9015 St.Gallen 
Tel. 071/314 64 19	 Mail: siwu@locherbewehrungen.ch 
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WILLY DORNBIERER AG 
Herr Hubert Lanter	 Burietstr. 5	 9425 Thal 
Tel. 071/886 66 70	 Mail : info@dornbierer-transport.ch  
SCHORNO DOMINIK / Rechtsanwalt	 St. Leonhard-Str. 32	 9000 St.Gallen 
Tel. 071/227 38 48	 Mail: d.schorno@bluewin.ch 
THURGAUER NATURSTROM / Elektrizität 
Herr Marcel Stofer	 Bahnhofstrasse 37	 9320 Arbon 
Tel. 071/440 62 01	 Mail: marcel.stofer@ekt.ch  
ASA-SERVICE AG / Abwasser- und Umwelttechnik 
Herr Jürg Brunner	 Industriestr. 15	 9015 St.Gallen 
Tel. 071/310 20 00	 Mail: juerg.brunner@asa-service.ch 
A. LEHMANN ELEKTRO AG	  
Herr Ralf Zeller	 Tellstr. 4	9200 Gossau 
Tel. 071/388 11 22	 Mail: ralf.zeller@lehmann.ch  
HEV VERWALTUNGS AG / Immobilien  
Herr Thomas Eigenmann	 Poststr. 10	 9000 St.Gallen 
Tel. 071/227 42 14	 Mail: th.eigenmann@hevsg.ch  
WÜTHRICH MARCEL	 Neuchlenstr. 37e	 9200 Gossau 
Tel. 071/385 04 77	 Mail: m.wuethrich68@gmail.com 
PONCHO TEX / Textilien	  
Herr Alfons Hollenstein	 Wilerstr. 1	 9200 Gossau 
Tel. 071/388 86 56	 Mail: ah@ponchotex.com 
BEAT BRÖNNIMANN GmbH / Spenglerei	  
Herr Beat Brönnimann	 Helvetiastr. 47a	 9000 St.Gallen 
Tel. 071/246 00 20	 Mail: info@broennimannspenglerei.ch 
BILDWEIHER-GARAGE AG 
Herr Marcel Drittenbas	 Bildweiherstr. 5	 9015 St.Gallen 
Tel. 071 311 38 38	 Mail: bildweiher@bluewin.ch  
MCSTREW GROUP GMBH	  
Herr Markus Streule	 St.Leonhard-Str. 45	 9000 St.Gallen 
Tel. 071 222 95 00	 Mail: 	 markus.streule@mcstrew.ch  
RESTAURANT LANDHAUS 
Herr Daniel Baumann	 Herisauerstr. 63	 9015 St.Gallen 
Tel. 071/311 11 18	 Mail: info@landhaus-winkeln.ch  
LAVEBA Genossenschaft	  
Herr Marc Lippuner	 Vadianstr. 29	 9001 St.Gallen 
Tel. 058/400 66 66	 Mail: marc.lippuner@laveba.ch 
THERMOCLIMA AG   
Herr Rolf Fankhauser	 Piccardstrasse	 9015 St.Gallen 
Tel.: 071/ 313 59 89	 Mail: rolf.fankhauser@thermoclima.ch 
PE BAULEITUNG GMBH 
Herr Peter Engetschwiler	 Zweibruggenmühlestr. 18	 9014 St.Gallen 
Tel.: 079/ 079 750 68 36	 Mail: pe@pe-bauleitung.ch 
K2 FENSTER AG 
Muki + Buri	 Mövenstrasse 4	 9015 S.Gallen 
Tel.: 071 245 23 23	 Mail: info@k2fenster.ch 
SCHÄPPER BAUABDICHTUNGEN GMBH 
Herr Fredy Schäpper	 Sonnmattstrasse 4	 9015 St.Gallen 
Tel.: 079 699 69 12	 Mail: sch.abdichtungen@bluewin.ch 

SYSTAMIC R. FRITSCHE 
Herr Reto Fritsche	 Koblerstrasse 21	 9015 St.Gallen 
Tel.: 071 310 01 01	 	 	 Mail:  reto.fritsche@systamic.ch		  
LEHMANN ROBIN	 Haldenweg 4	 9032 Engelburg 
	 Mail:  robin.lehmann@axa.ch 
AUTO ZENTRUM WEST 
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Herr Mirco Suter	 Piccardstrasse 1	 9015 St.Gallen 
Tel.: 071 311 66 66	 Mail: m.suter@az-west.ch 
ADVOKATUR AM BRÜHL 
Herr Jo Roelli	 Scheffelstrasse 2	 9000 St.Gallen 
Tel.: 071 243 20 00	 Mail: info@adab.ch 
DENSART ZAHNTECHNIK 
Herr Urs Rohner	 St.Peterstrasse 7	 9500 Wil 
Tel.: 071 911 31 33	 Mail: info@densart.ch 
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